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УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“  ВО  ШТИП 

 

Согласно со член 21 од Правилникот за специјализации и супспецијализации на 

здравствени работници и здравствени соработници со високо образование на 

Универзитетот „Гоце Делчев“ Штип и Огласот за прием на кандидати за 

специјализација на Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип објавен на ден 

19.10.2016 година и дополнувањето на огласот од 27.10.2016 година ,на ден 

16.12.2016 година Универзитетот „Гоце Делчев“ Штип ја објавува следнава 

 

Конечна ранг листа за прием на кандидати на 

специјализација/супспецијализација  кои поднеле Барање за одобрување 

на специјализација/супспецијализација   

Примени кандидати/вработени здравствени работници односно 

здравствени соработници во Јавни здравствени установи 

Област на специјализација/ 
супспецијализација 

Име и презиме 

Медицинска нуклеарна физика 
Сашо Николовски 
Златко Филиповски 

Нуклеарна медицина Јасмина Симјановска 

Фармацевтска технологија 
Марија Атанасова 
Катерина Колевска 

Аналитика и контрола на лекови Филип Јолевски 

Офталмологија 
Владо Спировски 
Весна Пешева Јанковски 
Илија Атанасов 

Анестезиологија и интензивно 
лекување 

Стефанија Илиева 
Анета Атанасова 

Медицинска биохемија 
Маја Павловска 
Синиша Даневски 

Интерна медицина 
Венцо Вуинов 
Марија Каракостова 

Урологија Ерзен Елези 

Неврологија Билјана Миленковска 

Инфектологија Весна Грозданоска Петреска 

Токсиколошка хемија Биљана Младеновска 

Болничка педијатрија Васка Трајкова 

Вонболничка педијатрија Др.Јасмина Стојчевска 

Спортска медицина Дејан Рунтев 

Радиологија 
Адријана И.Велковски 
Илија Атанасов 
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Ендокринологија супспецијализација 
Стојо Бошкоски 
Линдита Нуредини 

Кардиологија супспецијализација 
Сашко Николов 
Маријан Јовев 

Неонатологија супспецијализација Марија Караѓозова 

 

 

Примени кандидати на приватни специјализации/супспецијализации 

Ред
.бр 

Специјализација 
од областа 

Времетраење 
во месеци 

Просек 
Предмет

на 
оценка 

пондер 
90%(Просек 
*предметна 

оценка*пондер) 
Вк. 

 Кардиологија 72      

 

 Име и презиме Вработен/ 
невработен 

     

1. Дарко Доневски Вработен 7.47 6 0,9 36.30 42.3 

 

 

Ред

.бр 

Специјализација 

од областа 

Времетраење 

во месеци 
Просек 

Предмет

на 

оценка 

пондер 

90%(Просек 

*предметна 

оценка*пондер) 

Вк. 

 Интерна 

медицина 
72 

     

 

 Име и презиме Вработен/ 

невработен 

     

1. 
Христина 
Лазарова Вработена 

8,87 9,5 0,9 68,25 77,75 

2. Татјана Панева Вработена 8,49 8 0,9 55,01 63,01 

3. 
Елеонора 
Грозданова вработена 

6,75 8 1 48,6 56,6 

*примени се кандидатите заклучно со реден број 2 

 

Ред

.бр 

Специјализација 

од областа 

Времетраење 

во месеци 
Просек 

Предмет

на 

оценка 

пондер 

90%(Просек 

*предметна 

оценка*пондер) 

Вк. 

 Ортопедија 72      
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 Име и презиме Вработен/ 

невработен 

     

1. 

Димитар 

Бојаџиев Вработен 
7,69 9 0,9 56,06 65,06 

 

Ред

.бр 

Специјализација 

од областа 

Времетраење 

во месеци 
Просек 

Предмет

на 

оценка 

пондер 

90%(Просек 

*предметна 

оценка*пондер) 

Вк. 

 Спортска 

медицина 
48 

     

 

 Име и презиме Вработен/ 

невработен 

     

1. Елена Бојаџиева Вработена 7,71 6,5 1 45,1 51,6 

 

Ред

.бр 

Специјализација 

од областа 

Времетраење 

во месеци 
Просек 

Предмет

на 

оценка 

пондер 

90%(Просек 

*предметна 

оценка*пондер) 

Вк. 

 Неврологија 48      

 

 Име и презиме Вработен/ 

невработен 

     

1. Ангелчо Иванов Вработен 7,20 7,5 0,9 48,6 56,1 

 

 

 

Ред

.бр 

Специјализација 

од областа 

Времетраењ

е во месеци 
Просек 

Предмет

на 

оценка 

пондер 

90%(Просек 

*предметна 

оценка*пондер) 

Вк. 

 Епидемиологија 48      

 

 Име и презиме Вработен/      
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невработен 

1. 

Зоран 

Симоновски Вработен 
7 9 1 56,7 65,7 

 

 

Ред

.бр 

Специјализација 

од областа 

Времетраење 

во месеци 
Просек 

Предмет

на 

оценка 

пондер 

90%(Просек 

*предметна 

оценка*пондер) 

Вк. 

 Уролошка 

хирургија 
72 

     

 

 Име и презиме Вработен/ 

невработен 

     

1. Арменд Изаири Вработен 8,27 7 0,9 46,89 53,89 

 

 

Ред

.бр 

Специјализација 

од областа 

Времетраење 

во месеци 
Просек 

Предмет

на 

оценка 

пондер 

90%(Просек 

*предметна 

оценка*пондер) 

Вк. 

 Инфектологија 60      

 

 Име и презиме Вработен/ 

невработен 

     

1. 
Марина 
Трајчовска Невработена 

7,52 7 0,9 42,63 49,63 

2. Антонио Ордев невработен 7,58 / / / / 

 

Ред

.бр 

Специјализација 

од областа 

Времетраење 

во месеци 
Просек 

Предмет

на 

оценка 

пондер 

90%(Просек 

*предметна 

оценка*пондер) 

Вк. 

 Гинекологија и 

акушерство 
60 
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 Име и презиме Вработен/ 

невработен 

     

1. Љупка Лазарова вработена 9,93 10 0,9 80,43 90,43 

2. Каљтрина Раими невработена 7,58 6 0,9 36,83 42,83 

3. 
Ромир Кадриу вработен 8,36 9 0,9 60,94 69,94 

 

Ред
.бр. 

Специјализација 
од областа 

Времетраење 
во месеци 

Просек 
Предме

тна 
оценка 

пондер 
90%(Просек 
*предметна 

оценка*пондер) 
Вк.  

1. Радиологија 48      

 

 Име и презиме Вработен/ 
невработен 

     

1.  Миранда Рамани вработена 7,79 9 0,9 56,78 65,78 

 

 

Ред
.бр 

Специјализација 
од областа 

Времетраењ
е во месеци 

Просек 
Предме

тна 
оценка 

понд
ер 

90%(Просек 
*предметна 

оценка*пондер) 

Вкуп
но  

1. Болничка 
педијатрија 

60 
     

 

 Име и презиме Вработен/ 
невработен 

     

1.  Дијана Костовска вработена 7,94 10 0,9 64,31 74,31 

 

 

 

 

 

Ред.
бр. 

Специјализација 
од областа 

Времетраење 
во месеци 

Просек 
Предм
етна 

оценка 

понд
ер 

90%(Просек 
*предметна 

оценка*пондер) 

Вкуп
но  

1. Дерматовенерол
огија 

48 
     

 

 Име и презиме Вработен/ 
невработен 
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1. 
Елена Мирова 

Шаклева 
вработена 8,33 10 0,9 67,47 77,47 

2. Дејан Петровски вработен 7,56 8 1 54,43 62,43 

3. Гордана Лазарова невработена 7,91 6 1 42,71 48,71 

 

Примени кандидати на супспецијализација Кардиологија: 

Ред.бр. Име и презиме Вработен/ 
невработен 

1. Др.Милка Клинчева Вработена во ПЗУ Филип Втори Скопје 

2. Др.Горан Нечев 
Вработен во ПЗУ Галмедикус – интерна, 

Неготино 

 

 

*Доколку некој од примените кандидати не се запише, право да се запише 

добива кандидатот кој е следен на ранг листата 

 **Доколку некој од пријавените кандидати не се наоѓа на листата на примени 

може да поднесе барање за упис на следниве слободни области: 

 

Област на специјализација/ 
супспецијализација 

Број на слободни места 

Медицинска нуклеарна физика 3 

Нуклеарна медицина 3 

Аналитика и контрола на лекови 2 

Офталмологија 4 

Дигестивна хирургија 2 

Гинекологија и акушерство 2 

Ортопедија 2 

Оториноларингологија 2 

Ендокринологија 4 

Урологија 1 

Неврологија 1 

Кардиологија  1 

Инфектологија 1 

Трансфузиска медицина 3 

Вонболничка педијатрија 1 

Спортска медицина 2 

Радиологија 3 

Микробиологија со паразитологија 2 

Епидемиологија 5 

 

Доделување на решенијата за одобрување на специјализација и 

потпишување на  Договорите со примените кандидати ќе биде во периодот од 

20-26 Декември,2016 година. 
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За таа цел потребно е да се уплати надоместок: 

- за теоретска настава, 30.750,00 денари за прв семестар 

- за практична обука: 

 Хируршки гранки ,49.200,00 денари 

 Нехируршки гранки, 39.360,00 денари. 

 

Уплата се врши на следнава жиро сметка: 

Трансакциска сметка 100000000063095 

Назив и седиште на примач: Универзитет„Гоце Делчев“ Штип 

Сметка на буџетски корисник 1600160330-788-37 

Приходна шифра 723012 

Програма 44 

 

 Потребно е да се достават две слики со големина 4,5x6. 

 

 

 

Лице за контакт: 

Адријана Ристов 

Тел: 032 550 447 


